
Zarządzenie nr 27 /11 

Burmistrza Gminy Czempiń 

                                                            z  dnia  26  stycznia 2011 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Czempiniu 

 

 

 

 

      Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm .) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 248/09 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 27 lutego 2009 r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Czempiniu  zmienionego 

zarządzeniem Nr 346 /10 Burmistrza Gminy Czempiń z  dnia 2 lutego 2010 r. zmienia się  

schemat struktury organizacyjnej Urzędu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1lutego 2011 r. 

 


